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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致
之任何損失承擔任何責任。 
 
本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券的邀請或要約。 

 
DIGITAL DOMAIN HOLDINGS LIMITED 

數字王國集團有限公司 
（於百慕達註冊成立之有限公司） 

（股份代號：547） 

 

完成根據一般授權認購新股份 
 

 
董事會欣然宣佈，認購事項已於二零二一年七月三十日完成。本公司已配發及發行

2,400,000,000 股認購股份予認購人，認購價為每股認購股份 0.065 港元。 
 
 

謹此提述數字王國集團有限公司（「本公司」）日期為二零二一年七月二十一日之公

告（「該公告」），內容有關（其中包括）認購人認購新股份。除非文義另有所指，

本公告所採用詞彙與該公告具有相同涵義。 
 

認購事項之完成 
 
董事會欣然宣佈，認購事項之條件已獲達成及認購事項已於二零二一年七月三十日完

成。本公司已以每股認購股份 0.065 港元之認購價配發及發行 2,400,000,000 股認購股

份予認購人。 
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本公司之股權架構 

 

下表載列本公司於緊接認購事項完成前及緊隨認購事項完成後之股權架構： 

 
 緊接認購事項完成前 緊隨認購事項完成後 

 股份數目 概約% 股份數目 概約% 

董事     

謝安（附註 1） 502,134,789 1.23 502,134,789 1.16 

     

主要股東     

HLEE Finance S.à r.l. 

（附註 2） 
保利文化集團股份有限公司 

6,814,760,000 

 

5,323,600,000 

16.67 

 

13.02 

6,814,760,000 

 

5,323,600,000 

15.74 

 

12.30 

捷聯控股有限公司 

（附註 3） 
5,037,200,000 12.32 5,037,200,000 11.64 

     

公眾股東     

認購人 - - 2,400,000,000 5.54 

其他公眾股東 23,212,581,469 56.77 23,212,581,469 53.62 

     
總計 40,890,276,258 100.00 43,290,276,258 100.00 

 
附註： 

 

1. 謝安先生透過其全資擁有的公司 Global Domain Investments Limited持有該等股份。謝安先生亦持

有100,000,000份根據本公司購股權計劃授出的未行使購股權。 

 

2. HLEE Finance S.à r.l.由 Ng Clive Cheang Neng先生間接全資擁有。 

 

3. 捷聯控股有限公司由 Tang Elaine Yilin女士全資擁有。 

 

4. 於本公告日期，本公司已發行 43,290,276,258股股份，以及根據本公司購股權計劃授出可認購

2,254,653,349股股份的購股權。 

 

5. 由於百分比數字約整至小數點後兩個位，上表所載百分比數字的總和可能不等於100%。 
 

 

承董事會命 

數字王國集團有限公司 

執行董事兼行政總裁 
謝安 

 

香港，二零二一年七月三十日 
 

 於本公告日期，執行董事為謝安先生及張善政博士；非執行董事為蔣迎春先生、崔浩先生、 Sergei 

Skatershchikov 先生及 Brian Thomas McConville 先生；而獨立非執行董事為劉暢女士、段雄飛先生、

Elizabeth Monk Daley 博士及胡勁恒先生。 

 

 


