香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確性或完整性 亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致 之任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考,並不構成收購、購買或認購本公司任何證券的邀請或要約。



DIGITAL DOMAIN HOLDINGS LIMITED

數字王國集團有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司) (**股份代號:547**)

完成根據一般授權認購新股份

董事會欣然宣佈,認購事項已於二零二一年七月三十日完成。本公司已配發及發行 2,400,000,000 股認購股份予認購人,認購價為每股認購股份 0.065 港元。

謹此提述數字王國集團有限公司(「本公司」)日期為二零二一年七月二十一日之公告(「該公告」),內容有關(其中包括)認購人認購新股份。除非文義另有所指,本公告所採用詞彙與該公告具有相同涵義。

認購事項之完成

董事會欣然宣佈,認購事項之條件已獲達成及認購事項已於二零二一年七月三十日完成。本公司已以每股認購股份 0.065 港元之認購價配發及發行 2,400,000,000 股認購股份予認購人。

本公司之股權架構

下表載列本公司於緊接認購事項完成前及緊隨認購事項完成後之股權架構:

	緊接認購事項完成前		緊隨認購事項完成後	
	股份數目	概約%	股份數目	概約%
董事 謝安 (附註 1)	502,134,789	1.23	502,134,789	1.16
主要股東				
HLEE Finance S.à r.l. (附註2)	6,814,760,000	16.67	6,814,760,000	15.74
保利文化集團股份有限公司	5,323,600,000	13.02	5,323,600,000	12.30
捷聯控股有限公司 <i>(附註3)</i>	5,037,200,000	12.32	5,037,200,000	11.64
公眾股東				
認購人	-	-	2,400,000,000	5.54
其他公眾股東	23,212,581,469	56.77	23,212,581,469	53.62
總計	40.890.276.258	100.00	43.290.276.258	100.00

附註:

- 1. 謝安先生透過其全資擁有的公司 Global Domain Investments Limited持有該等股份。謝安先生亦持有100,000,000份根據本公司購股權計劃授出的未行使購股權。
- 2. HLEE Finance S.à r.l.由 Ng Clive Cheang Neng先生間接全資擁有。
- 3. 捷聯控股有限公司由 Tang Elaine Yilin 女士全資擁有。
- 4. 於本公告日期,本公司已發行 43,290,276,258股股份,以及根據本公司購股權計劃授出可認購 2,254,653,349股股份的購股權。
- 5. 由於百分比數字約整至小數點後兩個位,上表所載百分比數字的總和可能不等於100%。

承董事會命 **數字王國集團有限公司** *執行董事兼行政總裁* **謝安**

香港,二零二一年七月三十日

於本公告日期,執行董事為謝安先生及張善政博士;非執行董事為蔣迎春先生、崔浩先生、 Sergei Skatershchikov 先生及 Brian Thomas McConville 先生;而獨立非執行董事為劉暢女士、段雄飛先生、 Elizabeth Monk Daley 博士及胡勁恒先生。